様式第１（第９条関係）

知立市防犯カメラ設置費補助金交付申請書

年  月  日

知立市長     様

住 所

氏 名

（法人その他の団体にあっては主たる事業者の所在地並びに

名称及び代表者の氏名）

連絡先電話番号 （    ）   －

知立市防犯カメラ設置費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請しま

す。

記

１ 補助事業の目的   犯罪の抑止及び地域の防犯力の向上を図る

２ 補助事業の内容   防犯カメラ等の設置

３ 防犯カメラの設置場所及び台数

機器 設置場所 台数

防犯カメラ  台

４ 補助金交付申請額

補助対象経費 防犯カメラ等の購入費      （        円）

防犯カメラ等の設置費      （        円）

防犯カメラ等の申請年度分の賃借料（        円）

合計額             （        円）

補助金交付申請額 上記合計額の２分の１      （        円）

※ この申請書は、防犯カメラ等を購入する前にご提出ください。

なお、賃借する場合は当該賃貸借契約を行う前において、初回の賃借料が

発生する年度内に提出してください。その際、補助金交付申請額が上限額に

達しない場合は、当該賃借期間内において補助上限額に達するまで様式第１

－２により毎年度申請することができます。

※  ４補助金交付申請額には、補助対象経費の２分の１の額（税込１，０００

円未満切捨て）を記載すること。ただし、２０万円が上限額となります。

※ 添付書類 知立市防犯カメラ設置費補助金交付要綱第９条各号の書類

様式第１の２（第９条関係）

知立市防犯カメラ設置費補助金交付申請書（継続用）

年  月  日

知立市長     様

住 所

氏 名

（法人その他の団体にあっては主たる事業者の所在地並びに

名称及び代表者の氏名）

連絡先電話番号 （    ）   －

知立市防犯カメラ設置費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請しま

す。

記

１ 補助事業の目的   犯罪の抑止及び地域の防犯力の向上を図る

２ 補助事業の内容   防犯カメラ等の設置

３ 防犯カメラの設置場所及び台数

機器 設置場所 台数

防犯カメラ  台

４ 補助金交付申請額

補助対象経費 申請年度分の賃借料等      （        円）

賃借期間における賃借料等の合計額（        円）

補助金交付申請額 申請年度分の賃借料等の２分の１ （        円）

（※補助上限額に達する場合は当該限度額まで）

※  この申請書は、防犯カメラ等を賃借する場合において、２年目以降の交付

を受ける際にご提出ください。

なお、この申請書は必ず毎年度４月末までに提出してください。

※ ４補助金交付申請額には、申請年度分の賃借料等の２分の１の額（税込１，

０００円未満切捨て）を記載すること。ただし、補助金交付済額と合わせて

２０万円が上限額となります。

※ 添付書類 知立市防犯カメラ設置費補助金交付要綱第９条各号の書類

５ 補助金交付済額

年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度

円 円 円 円 円 円 円 円

様式第２（第９条関係）

防犯カメラ等の設置及び運用についての誓約書

年  月  日

知立市長     様

住 所

氏 名

（法人その他の団体にあっては主たる事業者の所

在地並びに名称及び代表者の氏名）

 知立市防犯カメラ設置費補助金の交付を受けて設置する防犯カメラ等につい

て、次の事項を遵守することを誓約します。

記

１ 防犯カメラ等を駐車場に設置する申請者（町内会の代表者を除く）にあっては、

地域の防犯カメラとして機能するよう、道路、公園その他不特定多数の人が利用

する場所（主として撮影する駐車場を除く。）を撮影する面積が撮影面積全体の

概ね３分の１程度になるように設置します。

２ 防犯カメラ等の設置・運用にあたっては、添付の「防犯カメラの設置及び運

用要領」を遵守します。

３ 警察などの捜査機関からの犯罪・事故の捜査等のため閲覧を求められた場合

は、画像の提供に協力します。

４ 防犯カメラ等の設置及び運用に関して苦情や問い合わせを受けたときは、

管理責任者が、迅速かつ適切に対応します。

５  防犯カメラ等の設置から５年間は、適切に管理し、利用を継続します。

６ 事業完了後、市が随時実施する防犯カメラ等の設置状況の調査やアンケートに

協力します。

様式第５（第１１条関係）

知立市防犯カメラ設置費補助金事業変更承認申請書

年  月  日

知立市長     様

住 所

氏 名

（法人その他の団体にあっては主たる事業者の所在地並びに

名称及び代表者の氏名）

連絡先電話番号 （    ）   －

     年    月    日付け    第     号にて補助金の交付の

決定を受けた防犯カメラ等の設置について、知立市防犯カメラ設置費補助金交

付要綱第１１条の規定により、次のとおり変更等の承認を申請します。

（変更等の内容及びその理由）

様式第６（第１２条関係）

知立市防犯カメラ設置費補助金実績報告書

年  月  日

知立市長     様

住 所

氏 名

（法人その他の団体にあっては主たる事業者の所在地並びに

名称及び代表者の氏名）

連絡先電話番号 （    ）   －

    年    月   日付け     第     号にて補助金の交付の

決定を受けた防犯カメラ等の設置が次のとおり完了したので報告します。

記

１ 防犯カメラの設置場所及び台数

機器 設置場所 台数

  台

２ 設置完了日

年   月   日

３ 添付書類

（１）  防犯カメラ等の購入又は賃借及び設置等に係る領収書の写し等支払い

が確認できる書類

（２）設置した防犯カメラ等の現況写真

（３）設置した防犯カメラにより撮影された画像

※ 防犯カメラ等を賃借する際における２年目以降の報告は（１）のみとする。

様式第８（第１４条関係）

知立市防犯カメラ設置費補助金交付請求書

年  月  日

知立市長     様

住 所

氏 名

（法人その他の団体にあっては主たる事業者の所在地並びに

名称及び代表者の氏名）

連絡先電話番号 （    ）   －

    年    月   日付け     第     号で額の確定を受けた

知立市防犯カメラ設置費補助金について、次のとおり請求します。

１ 請求額   金        円

２ 振込先

（１）金融機関名              支店名

（２）科目  普通・当座

（３）口座番号

（４）口座名義